[image: image1.png][HIYMAYCKHH BECTHUHK s, o'l

(uHGOPMAITHOHHEIH GIOLICTEHB) j' v

e

	Учредитель:

Совет депутатов

Шумячского городского поселения

и

Администрация

Шумячского городского поселения

	№ 14
02
декабря
    2020 года

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 01.12.2020 г.  № 26

пгт. Шумячи

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения "О бюджете Шумячского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шумячского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 3 октября 2008 года № 59 (в редакции решений Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.11.2011 № 50, от  10.11.2015 г.   № 34, от 09.11.2016 г.  № 24, от 30.11.2017 г. № 38, от 22.10.2020 г. №14), Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «О бюджете Шумячского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (приложение 1).

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «О бюджете Шумячского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
 (далее – проект решения) и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения в Совете депутатов Шумячского городского поселения, на официальном сайте Шумячское городское поселение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. Приём предложений и замечания граждан по проекту решения до 15 декабря 2020 года по адресу: п. Шумячи, ул. Школьная, д.1, Совет депутатов Шумячского городского поселения;

2.3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.

2.4. Проведение публичных слушаний по проекту решения.

2.5. Принятие решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «О бюджете Шумячского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на заседании Совета депутатов Шумячского городского поселения.

 3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения "О бюджете Шумячского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов " 16 декабря 2020 года в 16 часов в здании Шумячского районного Дома культуры.

     4. Создать организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «О бюджете Шумячского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов " в составе:

Вознова Юлия Викторовна                 -     Начальник Финансового управления муниципального

                                                                            образования «Шумячский район» Смоленской области;

	Казакова Наталья Михайловна

Тимофеева Елена Валерьевна
	-
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение, председатель оргкомитета;

Заместитель начальника Финансового управления – начальник бюджетного отдела;

	Павлюченкова Людмила Алексеевна
	-
	 Начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета;

	Бондарева Любовь Михайловна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования Шумячское городское поселение;

	Лавриненкова Ольга Владимировна
	-
	старший менеджер Совета депутатов Шумячского городского поселения (по согласованию) секретарь оргкомитета;

	Беляева Лилия Сергеевна
	-
	Депутат Совета депутатов Шумячского городского поселения;

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Шумячский вестник».

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	                               Н.М. Казакова

Приложения к настоящему решению читайте на официальном сайте Шумячское городское поселение в сети «Интернет» http\\ gp-shum.ru
	Тираж: 100 экз. Бесплатно.                                                                          Подписано в печать 01.12.2020 г.

Отпечатано в Совете депутатов Шумячского городского поселения

Наш адрес: 216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д.1

Тел. 8(48133) 4-22-94

Главный редактор: Н.М. Казакова

Компьютерный набор: О.В. Лавриненкова

2